第 60号様式（その２）（第９条関係）

減 免 申 請 書

令和５年５月  日

  魚津市長  村 椿  晃 あて

住所 魚津市釈迦堂１－１０－１

氏名  魚 津  太 郎    TEL 0765-23-1008

 魚津市税条例第76条の規定により、令和５年度軽自動車税（種別割）につき、減免下

さるよう申請します。

記

 納税義務者 住所 魚津市釈迦堂１－１０－１  申請税額 １０，８００円

       氏名 魚津 太郎         減免税額  １０，８００円

       個人番号又は法人番号 １２３４５６７８９０１２

  魚津市税条例第76条第２項の事項

軽 自 動 車 に 関 す る 事 項

登録番号 富山 ５０ く １２３０ 用途    通院

種別   自家用 乗用 総排気量  ６５０cc

身体障害者等に関する事項

障害者名 魚津 太郎 障害者手帳番号 富山県第１１１１１号

障害の等級  １  級 手帳交付年月日 平成１０年３月３日

運転する者に関する事項

氏名   魚津 花子 住所 魚津市釈迦堂１－１０－１

身体障害者との関係 母 免許証番号 ９８７６５４３２１０１２

運転免許の種類   普通 免許証交付年月日 令和２年１月３０日

 ☐障害者手帳のコピーは障害の区分が分かるようコピーをしてください。

記入例